

## IMPORTANT NOTICE – CEN 02/2018

CBT for Level 1 Posts against CEN 02/2018 scheduled on 25/09/2018 at various centers in Bhopal city only is Rescheduled. This message is already sent through SMS to the candidates. This exam will Reschedule after 16.10.2018 . Reschedule date of exam (CBT) will be informed shortly to the candidates through SMS on their registered mobile number.

आवश्यक सूचना – केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना संख्या 02 / 2018

केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना संख्या 02 / 2018 के लेवल-1पदों के लिए दिनांक 25.09.2018 को केवल भोपाल शहर के विभिन्न केन्द्रों में होने वाली परीक्षा (सी.बी.टी.) रीशेड्यूल की गई है । यह सूचना उम्मीदवारों को SMS द्वारा भेजी जा चुकी है । यह परीक्षा (सी.बी.टी.) दिनांक 16.10.2018 के बाद आयोजित की जाएगी । उम्मीदवारों को परीक्षा (सी.बी.टी.) की नई तिथि SMS द्वारा जल्द उनके रजिस्टर्ड मोबाइल नंबर पर सूचित की जाएगी ।

